
UCHWAŁA NR LXIII/759/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/702/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr LVIII/702/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2023 r.  
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych w ten sposób, że: 
1) tabela w § 1ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

powyżej 3,5 tony do 5,5 
tony włącznie 

powyżej 5,5 tony do 
9 ton włącznie 

 powyżej 9 ton i mniej 
niż 12 ton 

 Stawka podatku w złotych 
Posiadające certytikat 
EURO 6 

 
1 071,00 

 
1 616,00 

 
1 980,00 

Nie posiadające 
certyfikatu EURO 6 

 
1 173,00 

 
1 859,00 

 
2 277,00 

napędzane gazem 
ziemnym lub wodorem 
oraz posiadające napęd 
elektryczny lub 
hybrydowy 

 
 

235,00  

 
 

 372,00  

 
 

455,00 

2) tabela w § 1 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

do 7 t powyżej 7 t i poniżej 12 t 

 Stawka podatku w złotych 
Posiadające certyfikat 
EURO 6 

 
1 093,00 

 
1 743,00 

Nie posiadające 
certyfikatu EURO 6 

 
1 257,00 

 
2 004,00 

napędzane gazem 
ziemnym lub wodorem 
oraz posiadające napęd 
elektryczny lub 
hybrydowy 

 
 

251,00 

 
 

401,00 

3) tabela w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

Mniejsz niż 22 miejsca Równa lub większa niż 22 miejsca 

Id: E5FCFF9A-A957-47C9-B10C-E48E3B4BF491. Podpisany Strona 1



 Stawka podatku w złotych 
Posiadające certyfikat 
EURO 6 

 
1 404,00 

 
2 067,00 

Nie posiadające 
certyfikatu EURO 6 

 
2 334,00 

 
3 070,00 

napędzane gazem 
ziemnym lub wodorem 
oraz posiadające napęd 
elektryczny lub 
hybrydowy 

 
 

467,00 

 
 

614,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Traci moc Uchwała nr LXII/743/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr LVIII/702/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: E5FCFF9A-A957-47C9-B10C-E48E3B4BF491. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/759/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


